



JUSTIÇA FEDERAL NA PARAÍBA

PB-PREGOEIRO (PB-PREGOEIRO)**ESCLARECIMENTOS**

Em resposta ao pedido de esclarecimentos n. 2474854, esta equipe de planejamento informa que:

Questionamento 1: Quantidade de Colaboradores?

Resposta: Dado constante no subitem 5.2 dos Estudos Técnicos Preliminares.

Questionamento 2: Quantidade de Setores?

Resposta: Dado constante no subitem 5.2 dos Estudos Técnicos Preliminares.

Questionamento 3: Quantidade de sistemas?

Resposta: Dado constante no subitem 5.2 dos Estudos Técnicos Preliminares.

Questionamento 4: Quantidade de bancos de dados?

Resposta: Dado constante no subitem 5.2 dos Estudos Técnicos Preliminares.

Questionamento 5: Quantidade de contratos?

Resposta: Dado constante no subitem 5.2 dos Estudos Técnicos Preliminares.

Questionamento 6: Os processos estão mapeados? Em que formato?

Resposta: Não.

Questionamento 7: Informação sobre a execução ser presencial ou remota?

Resposta: Dado constante no subitem 6.2.3 dos Estudos Técnicos Preliminares.



Documento assinado eletronicamente por **OTÁVIO FRITZBERG DANTAS VIEIRA, SUPERVISOR(A)**, em 10/12/2021, às 12:47, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2475804 e o código CRC 6725F12E.